ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS

GABINETE DO PREFEITO

CNP]: 0 5 . 1 3 1 . 1 8 0 / 0 0 0 1 - 6 4

TERMO DE H O M O L O G A Ç Ã O

P R E G Ã O PRESENCIAL N°: 035/2018/PMO/SEMSA

O Prefeito Municipal de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos

termos dos artigos 38, Vi l , e 43, VI da Lei Federal n.° 8.666/93; nos termos do Art. 4°,

XXII da Lei Federal n° 10.520/2002 e considerando que restaram obedecidos todos os

preceitos legais, quando da abertura, processamento e julgamento da licitação na

modalidade P R E G Ã O PRESENCIAL, autuado sob n°: 035/2018/PMO/SEMSA, cujo

objeto é Contratação de Pessoas Jurídicas para aquisição de materiais odontológicos,

para atender as demandas dos serviços desenvolvidos pela Secretaria Municipal de

Saúde - SEMSA, para o exercício de 2018.

RESOLVE:

1°. Homologar o Pregão Presencial n°. 035/2018/PMO/SEMSA, para que a ATA

de Julgamento da licitação, datada de 06 de junho de 2018, produza os efeitos que

lhe são peculiares.

2°. Assim os itens do objeto do Pregão Presencial r\° 035/2018/PMO/SEMSA ficam

homologados, por força da presente homologação, nos termos da Ata da Sessão de

Julgamento, em favor das empresas abaixo:

REPRESENTANTE EMPRESA CNPJ ENDER.
E-

MAIU
FONE

VALOR
GLOBAL

lldemar Portela
Lima, RG: 1884208
-SEGUP/PA, CPF:

324.352.902-68,
CRO n'' 2690/PA

PORTELA &
LIMA LTDA -

EPP

07.506.
786/000

1-62

Avenida
São

Sebastião,
n° 1046,
Sala 01 ,

Bairro
Santa

Clara, CEP;
68.005-090,
Santarém/P

A.

odontol
ab.pa@
hotmail.

com,
(93)

99974-
3554/

(93)
3522-
7762

R$ 192.205,22
(Cento e

noventa e dois
mil duzentos e
cinco reais e
vinte e dois
centavos)

Oí

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 0 5 . 1 3 1 . 1 8 0 / 0 0 0 1 - 6 4

Maria Lúcia Reis
Sales Baia, RG:

3722688 - 2^ Via
PC/PA e CPF:

573.794.242-20

DISTRIBUID
ORA LAMED
LTDA - ME

10.732.

241/000

1-89

distribui
Avenida doralam

Curuá Una, ed@hot R$ 174.096,40

n° 836, maíl. (Cento e

Bairro com, setenta e

Santíssimo, {93)352 quatro mil

CEP:
9-2500 / noventa e seis

CEP: (93) reais e
68.010-000, 991220 quarenta

Santarém 461 / centavos)
/PA. 991380

665

3°. Determino a intimação das empresas vencedoras para que assinem os

CONTRATOS nos termos previstos no Instrumento Convocatório.

4°. Publique-se, Cumpra-se.

Óbidos (PA), 1 5 de junho de 2018.

V /
FRANCISCO J O S É ALFAIAyOE B A R R O S

Prefeito de Óbidoé/PA

		2018-12-06T10:05:38-0300
	FRANCISCO JOSE ALFAIA DE BARROS:07188080291
	Eu concordo com partes específicas deste documento